Universitätsbibliothek Paderborn

Vitae Sanctorvm

complectens sanctos Mensium, Ivlivm Avgvstvm & Septembrem

Lippeloo, Zacharias

Coloniae Agrippinæ, 1603

De Solennitate Nativitatis Beatißimæ Virginis Deiparæ: deq[ue] eius
laudibus & Commendatione: Ex Sermone beati Ioannis Damasceni, lib. 4.
de Orthodoxa fide, cap. 15. Et Sermone 2. B. Petri Damiani de ...

urn:nbn:de:hbz:466:1-42728

758 VITA S. DEIPARAE VIRG.

*Sanat bene-
dictione sua
infirmam.*

non negabat. In ijs mulier quædam longa tabexhausta, & omni medicorum arte destituta, pro recuperanda salure eius benedictionem supplex expetijt. Tandem admittitur; ab eodem edicatur: & sana recedit. Postremò cùm suos multis sermonibus ad concordiam & mutuam charitatem hortatus esset, & inter discordes hostilique odio dissidentes pacem conciliaset, inter verba orationis migravit ad Dominum; Septemb. die 7. anno Restauratæ Salutis 1213. ætatis sue 58. Episcopatus sexto. Corpus eius fuit multorum lachrymis & omnium luctu in Ecclesia Virginis matri sacra (viviuens mandaratur) sepultum: vbi multis miraculorum signis illustre, fœliciter requiescit.

*Claret mira-
culis post o-
bitum.*

DE SOLENNITATE NATIVITATIS
Beatiissimæ Virginis Deiparæ: deq; eius laudibus
& Commendatione: Ex Sermonे beati Ioannis Damasceni, lib. 4. de Orthodoxa fide, cap.
15. Et Sermone 2. B. Petri Damiani de Na-
tiuitate eiusdem.

S. Septem. **S**ANTA atque omni laude sublimior semperque Virgo ac Dei Genitrix Maria, omni quidem auro antiquiore, ac præscien-
te Dei consilio prædestinata, varijsq; Prophe-
tarum imaginibus, ac sermonibus per Spiritu-
sanctum adumbrata, certo tandem atque pre-
nito tempore ex Dauidica radice orta est. E-
nim uero quod Ioseph ex Dauidica tribu origi-
nem duxerit, sanctissimi Euangeliste Matthœus
& Lucas liquido demonstrarunt. Verum hoc
inter eos discriminis est, quod Matthæus
Dauide per Salomonem Iosephū dedit; lu-

*Isiae 11.
Psalm. 88.
Psalm. 131.*

*Matth. 1.
Lyc. 3.*

longa tabe-
e destituta,
dictionem
r; ab eo be-
d cum suis
& munum
r discordes
conclavis
ad Domi-
natæ Salutis
o. Corpus
mniūm Ju-
(vi vivens
raculorum
VITATIS
ius laudibus
beati Ioan-
xa fide, cap.
ani de Na-
sublimior
trix Maria,
ac prescien-
sq; Prophe-
per Spiritu
atque prefi-
orta est. E-
tribu origi-
Matheus
Verum hoc
Mathæus
edicit. Lu-

uentem per Nathan: At verò sanctæ Virgi-
norum vterq; silentio præteriit. Quocirca
ne operæ precium est, nec apud Hebreos, nec
in Scripturam sacram, hoc in more positum
Mulierum
*genus inscri-
tura recen-
seretur. Verùm*
*ad eum lege cautum erat, nè tribus vlla, serì non so-
lores ex altera tribu accéseret. Ac proinde let.*